JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA n.º 1279/2005

O Presidente do Tribunal Eleioral de
Goias, no uso de suas atribuiçõe; lecais,

bem como a indicação conida no
formulário de indicação de saubst tuto
protocolado sob n.º195145/2005,

Resolve:

DESIGNAR o servidor LEONARDO

SAPIÊNCIA DE SANTOS, ocupante do crrgo de

Secretário de Apoio Técnico Judiciário, para sul stituir o

Diretor —- Geral deste Tribunal, DIÓGENES CARDOZO

TEIXEIRA, no período de 1º a 06 de janeiro de 2096.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás, aos 05 dias do mês: de

dezembro de 2005.